
ZARZĄDZENIE NR VI/345/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 7 maja 2012 r.

w sprawie weryfikacji taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca2001r. - o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków(Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie zweryfikować wniosek, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia,złożony przez 
Samorządową Administrację Mienia Komunalnego w Baranowie wsprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi SAMK w Baranowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

Robert Gagoś

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DF05DFA0-54C5-4295-B5C9-15966D539A27. Przyjety




